様式第３号
　　　　　　年　　月　　日
大館市長　　様
（〒　　　－　　　　　　）
　住所
　　　　　　　　　　　　（申請者）　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
高齢者等雪下ろし支援事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け　指令長第　　　　号で交付決定を受けた大館市高齢者等雪下ろし支援事業補助金について、下記のとおり請求します。
記
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
振込口座
	金融機関
	　　　　　　　銀行　信用組合
　　　　　　　信用金庫　農協
	　　　　　　　　　　 支店
　　　　　　　　　 出張所

	預金種別
	　普通　・　当座　　　口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※　振り込みミスを防止するため、通帳の写し（表紙及び１ページ目）を提出してください。